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تجارت

لزوم اخذ مالیات بر عایدی سرمایه 
برای حمایت از تولید

معاون طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: اخذ 
مالیات بر مبنای عایدی سرمایه در شرایط کنونی اقتصاد برای 

حمایت از تولید ضروری است.
به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، »ســعید زرندی« 
افــزود: یکــی از موانع پیش روی توســعه بخش تولید، جذاب 
نبودن آن برای سرمایه گذاری است؛ زیرا در بخش های غیرمولد 
همچــون خرید و فروش مســکن، زمین، طا، خودرو و غیره 

سودآوری بالایی وجود دارد.
وی اظهــار داشــت: برنامه ریزی برای ایجــاد تعادل در بازده 
بخش های مختلف بویژه در شــرایط تحریمی و افزایش نرخ 

ارز، بسیار ضروری است.
معاون وزیر صنعت یادآور شد: در بسیاری از کشورها با اعمال 
سیاست های مالی خاص از جمله مالیات، بیمه، عوارض و سایر 

اقدامات به این موضوع ورود پیدا کرده اند.
وی گفت: جای این سیاســت در اقتصاد ایران خالی اســت و 
فقدان چنین ابزارهایی منجر به ایجاد بازده های یک ساله بالای 
صد درصد در واســطه گری دارایی هایی همچون ســکه، طا، 
خودرو و مســکن نســبت به فعالیت های مولد صنعتی، معدنی 

و تجاری شده است.

خودداری سایپا از پرداخت بدهی
۱۱00میلیارد تومانی به بیمه ها

سایپا به عنوان بزرگترین بدهکار بیمه ای حدود ۱۱00 میلیارد 
تومان به شــرکت های بیمه بدهکار است. دبیرکل سندیکای 
بیمــه گــران ایران در این مورد می گوید: موضوع بدهی های 
معوقه به یک بحران جدی در صنعت بیمه تبدیل شده است.

بر اساس قانون، خودروهای صفر کیلومتر برای فروش و خروج 
از کارخانه باید دارای بیمه نامه شــخص ثالث باشــند و نیروی 
انتظامی اجازه پاک گذاری خودروهای فاقد بیمه نامه شخص 
ثالث را نمی دهد. شرکت خودروسازی سایپا پیش از این، برای 
رفع این مشکل از شرکت های بیمه درخواست کرد تا با ایجاد 
ساز و کاری، خودروهای این شرکت را بیمه شخص ثالث کنند 
تا این شرکت پس از اخذ هزینه حق بیمه نامه شخص ثالث از 

مردم، پول آن را به بیمه ها بپردازد.
امــا با وجود اینکه ســایپا به اخذ کامــل حق بیمه از خریداران 
خودرو اقدام کرده و شــرکت های بیمه نیز به ارائه بیمه نامه 
شخص ثالث اقدام کرده اند، اما این خودروساز از پرداخت پول 
حق بیمه شــخص ثالث که از مردم دریافت کرده به شــرکت 

های بیمه خوددداری کرده است.

اخبار كوتاه

گــروه تجارت: به دنبال تحریم های آمریکا بر ضد صنایع فلزی 
ایران، رئیس خانه معدن ایران هشت راهکار برای کمک به امر 

صادرات در مواجهه با این تحریم ها ارائه کرده است.
اواسط اردیبهشت ماه سال جاری رئیس جمهوری آمریکا اعام 
کرد بخش آهن، فولاد، مس و آلومینیوم ایران تحریم می شود. 
این تحریم ها شــامل صادرات آهــن، آلومینیوم، فولاد و مس 

اعام شده است.
در ایــن رابطــه محمدرضا بهرامــن - رئیس خانه معدن ایران 
- در گفت وگــو با ایســنا، اظهار کــرد: با توجه به این که هدف 
آمریــکا ایجــاد تنش در حوزه های ارزآور بــرای ایران پس از 
تحریم های نفتی اســت، دولت در شــرایط خاص امروز کشور 
بایســتی به پیشــنهادات تشکل ها در جهت کمک به وضعیت 
صادرات اقام تحریم شده و آسان سازی امر صادرات در کشور 

با جدیت تمام توجه کند.
وی افزود: با توجه به این که تا زمان تعیین شده برای اجرایی 
شــدن تحریم صنایع فلزی ایران )۱۷ مرداد ماه( وقت چندانی 
باقــی نمانده اســت، بایــد با آگاهی های بیشــتر در اجراییات 
تخصصی، همه صادرکنندگان و فعالان مرتبط با این حوزه ها 

را آگاه کنیم.
رئیــس خانــه معدن ایــران با بیان اینکــه مهمترین اثر این 
تحریم هــا، افزایــش هزینه حمل دریایــی و کاهش قدرت 
چانه زنی صادرکنندگان ایرانی خواهد بود، گفت: باید انتشــار 
اســناد مربوط به حمل محموله های صادراتی و کلیه ی اسناد 
بانکــی و مالــی و جابه جایــی پول تنهــا در کمیته های فوق 
تخصصــی و کاماً محرمانــه برای هر ماده معدنی با قابلیت 
صادرات به طور مجزا و تنها با وجود نمایندگان دولت و بخش 
خصوصــی مطرح شــود. وی دومین راهــکار را تمدید مهلت 
رفــع تعهد ارزی صادرکنندگان به روش های مورد قبول بانک 

مرکزی تا پایان شــهریور ماه بیان می کند. همچنین فهرســت 
صادرکنندگانــی که رفع تعهد ارزی نکرده اند نیز باید توســط 
بانک مرکزی، به سازمان امور مالیاتی کشور جهت اخذ مالیات، 
اعام شود. بهرامن اظهار کرد: به دلیل مشکات موجود برای 
بنگاه های بخش خصوصی و حتی دولتی ها، با توجه به مهلت 
۳0 روزه اســترداد مالیات بر ارزش افزوده، بانک مرکزی باید با 
اعام ماهانه رفع تعهدات ارزی صادرکنندگان به سازمان امور 
مالیاتی، زمینه بازپرداخت مالیات ارزش افزوده به صادرکنندگان 
رفع تعهد کرده را فراهم کند. همچنان کاهش کفایت برگشت 

ارزش پروانه هــای صادراتی بــا توجه به هزینه های تحمیلی، 
ناشی از تحریم های اقتصادی و همچنین قیمت های غیرواقعی 
پایــه صادراتی در بســیاری از کالاها لازم اســت. وی افزود: 
دولت برای تشــویق توسعه صادرات هم اکنون بایستی مهلت 
بازگشــت ارزهای صادراتی را از ســه ماه فعلی به شــش ماه 
)برای اقام کشاورزی(، ۹ ماه )برای سایر گروه های کالایی(، 
۱۲ ماه )برای فرش و صنایع دســتی( و یک ســال از زمان ارائه 
صورت وضعیت، برای صادرات خدمات فنی و مهندسی تغییر 
دهد و برای صادرکنندگانی که زودتر از موعد مقرر نســبت به 

برگشت ارزهای صادراتی خود اقدام کنند، مشوق هایی در نظر 
گرفته شــود. ضمن این که متولیان توســعه صادرات خصوصاً 
صنایع معدنی که از ویژگی خاص در شرایط کنونی در اقتصاد 
کشــور برخوردار بوده و صــادرات این نوع کالاها که با ارزش 
افزوده بالا است، نباید ممنوع یا مشمول پرداخت عوارض باشد. 
رئیس خانه معدن ایران تاکید کرد: ســایر موانع دیگر همچون 
سپرده گذاری ارزی و همچنین سامانه های مختلفی که با بازار 
اختــاف قیمت دارند نیــز باید جهت مدت زمان معینی حذف 
شــده تا شاهد افزایش صادرات باشیم. بهرامن ادامه داد: برای 
عبــور از بحران های تحریم در کشــور، هنر مدیریت حاکم بر 
اقتصاد کشور باید در این باشد که بتواند با حفظ اصول، پذیرای 
سرمایه گذار خارجی در حد ضرورت باشد. معمولًا سرمایه گذاران 
خارجی بابت سیاســت های اقتصادی کشورها نگران هستند. 
به عنوان مثال از اینکه به راحتی نتوانند کالا و خدمات خود را 
در بازار دلخواه عرضه کنند یا رفتار سیاســت های مالی و پولی 
کشــور مقصد بر میزان ســود به دست آمده ی آن ها اثر داشته 
باشد، نگران هستند. حتی در پاره ای از موارد همچون وضعیت 
کنونی ایران، عدم امکان نقل و انتقال وجوه یا تحریم ها می تواند 
حاصل سرمایه گذاری آن ها را به خطر اندازد. وی تدوین برنامه 
و نقشــه راه تفصیلی مواد معدنی کشــور با رویکرد علمی به 
فرآینــد برنامه ریزی، تاش برای حفظ روابط دیپلماتیک و 
اقتصادی با کشورهای منطقه، تاش برای ایجاد بازارهای 
بین المللی جدید و همچنین حفظ و توسعه بازارهای موجود، 
افزایش بودجه بخش معدن کشــور طی ســال های آتی و 
بازنگری و اصاح ســریع قانــون معدن را از دیگر اقدامات 
ضروری برای عبور از تحریم ها دانســته و معتقد اســت که 
نگاه به آینده پژوهشــی در بخش معدن از اکتشــاف تا بازار، 

می توانند اقتصاد معدنی کشور را شکوفا سازد.

رییس خانه معدن ایران پیشنهاد کرد؛

8 راهکاربرای کمک به صادرات در شرایط تحریم

تخطی از دستور شورای رقابت جرم استعرضه کنندگان 70 درصد ارز تشویق می شونددولت با تشکیل وزارت بازرگانی موافق است
رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور 
با بیان اینکه دولت با پیشنهاد نمایندگان 
مجلس برای تشــکیل وزارت بازرگانی 
موافق است، گفت: هزینه هایی که تفکیک 
وزارت صنعــت، معدن و تجارت ممکن 

است داشته باشد، در مقایسه با فوایدی که برای کشور دارد، هزینه 
بالایی به حساب نمی آید. جمشید انصاری افزود: ادغام وزارتخانه ها 
در دولت دهم از پیشینه مطالعاتی و دلایل کارشناسی مشخص و قابل 
دفاعی برخوردار نبود. به گزارش پایگاه اطاع رسانی دولت، معاون 
رئیس جمهوری ادامه داد: در سال ۱۳8۹ در کمیسیون تلفیق چند 
نفر از نمایندگان بدون هرگونه پیشینه کارشناسی، پیشنهادی دادند 
مبنی بر این که تعداد وزارتخانه های کشور از ۲۱ عدد به ۱۷ وزارتخانه 

کاهش پیدا کند بدون اینکه به وزارتخانه مشخصی اشاره کنند.

مدیر اداره صادرات بانک مرکزی گفت: 
صادرکنندگانی که بیش از ۷0 درصد از 
ارز ناشــی از صادرات را در سامانه نیما 

عرضه کرده اند، تشویق می شوند.
مدیــر اداره صــادرات بانک مرکزی با 

تشــریج جزئیات بیشــتری از این مصوبه گفت: از ۲۲ فروردین 
۹۷ همه صادرکنندگان مجاب شدند ارز حاصل از فروش را به 
چرخه ارزی و اقتصادی کشــور برگردانند. صمد کریمی افزود: 
دوم اردیبهشت سال گذشته نحوه بازگشت ارز صادرات در هیات 
دولت تصویب شد و درباره روش های واردات در مقابل صادرات 
و چگونگی بازگشت ارز به سامانه نیما تصمیم گیری شد. وی 
افزود: در بسته ارزی دو گروه پتروشیمی و سایر صادرکنندگان 

و میزان بازگشت ارز به سامانه نیما مشخص شده است.

عضــو کمیســیون صنایــع و معادن 
مجلــس گفت: مطابــق مصوبه اخیر 
مجلس، هر کس از دستورات شورای 
رقابت تمکین نکند، مجرم شناخته می 
شــود و خودروسازان نیز باید از قیمت 

های این شــورا تبعیت کنند. »محمدرضا منصوری« در گفت 
وگو با ایرنا افزود: در کشور هرکجا انحصار به وجود آمده، عده 
ای متضرر شدند. وی اضافه کرد: اینکه در صنعتی انحصار ایجاد 
کنیم ، با اصل نظام مقدس جمهوری اسامی در تعارض است. 
او خاطر نشــان کرد: مجلس شــورای اسامی در تصمیم اخیر 
خود به این نتیجه رسیده که باید شورای رقابت به عنوان مرجع 
قیمت گذاری باشد و اگر قرار است که به صنعت خودروسازی 

کمک شود این کمک نباید از جیب مردم باشد.

  گروه تجارت: رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد: براساس آخرین 
برآوردها امروز بخش معدن و صنایع معدنی نیاز به ســرمایه گذاری 
حــدود 18 میلیارد یورویی دارد که از این رقم هفت میلیارد یورو برای 

زیر ساخت هاست.
»خداداد غریب پور« در نشست تشویق به سرمایه گذاری و رفع موانع 
آن در بخش معدن و صنایع معدنی در محل سازمان نظام مهندسی 
معدن ایران افزود: جذابیت و بازدهی ســرمایه مربوط به این بخش 
بگونه ای اســت که ۳0 درصد ســود بازار ســرمایه به بخش معدن و 

صنایع معدنی مربوط می شود.

وی یادآور شد: وابستگی کمتر به خارج به عنوان زمینه بهتری برای 
جذب سرمایه داخلی آن به حساب می آید و در عین حال تاثیر پذیری 

کمتر از تحریم های ظالمانه آمریکا دارد.
غریب پور ضمن تاکید بر ارزش افزوده خیلی زیاد بخش معدن وصنایع 
معدنی گفت: امسال سازمان توسعه و نوسازی معادن وصنایع معدنی 
ایران ) ایمیدرو( بالغ بر ســه میلیارد دلار پروژه دارد که این امر نشــان 

دهنده بستر مناسب در این بخش است.
وی پیشنهاد جدیدی از سوی یک کنسرسیوم معدنی را مطرح ساخت 
که برای فعالیت در ۱00 هزار کیلومتر از اراضی کشور به منظور فعالیت 

اکتشافی ابراز تمایل کرده است. غریب پور اضافه کرد: انجام ۱00 هزار 
کیلومتر فعالیت اکتشافی در واقع یک سوم عملیات اکتشافی کشور 
محســوب می شــود و این نخستین بار محسوب می شود که بخش 
خصوصی آمادگی ریسک فعالیت در این ارتباط را نیز پذیرفته است. 
رئیس هیات عامل ایمیدرو گفت: امسال این سازمان ۱۲0 میلیارد تومان 
از منابع خود را به منظور فعالیت اکتشافی اختصاص داده و آمادگی داریم 
تا این رقم را به چهار برابر برســانیم، زیرا پیش درآمد فعالیت ســرمایه 
گذاری، توسعه اکتشاف است. وی با بیان اینکه بخش معدن وصنایع 
معدنی نسبت به پتروشیمی ها منابع کمتری برای توسعه اشتغال دارد 

که به ازای هر سرمایه گذاری ۵00 هزار دلاری یک شغل ایجاد می 
شود، اما در مقایسه با کشاورزی، گرانتر است.

غریب پور موضوع ضرورت شناسایی و اکتشاف منابع سنگ آهن را 
خاطرنشــان ساخت و گفت: محدودیت منابع این ماده معدنی بگونه 
ای است که باید امروز زنگ خطر را به صدا دراورد که ظرف ۱۵ تا ۲0 

سال آینده ذخایر فعلی رو به اتمام می رود.
وی آمادگی سازمان ایمیدرو را برای واگذاری پروژه های در دست اجرا 
را ابراز داشت و گفت: می توان با آزاد سازی ها، زمینه سرمایه گذاری 
جدید را فراهم ســاخت و بدین ترتیب بخشــی از نقدینگی موجود در 
جامعه را جذب کرد. براساس گزارش خبرنگار ایرنا، پیش از سخنان 
غریب پور، داریوش اسماعیلی رئیس سازمان نظام مهندسی معدن 
ایران اظهار داشــت: امروز حجم نقدینگی بســیار بالای ۱800 هزار 
میلیارد تومانی فراتر از سیل، بلکه مانند بهمن مشکات جدی برای 
اقتصاد کشــور بوجود می آورد؛ یک روز ارز، روز دیگر ســکه و سپس 

بخش ساختمان ومسکن را بشدت متاثر می سازد.

آگهی مزایده اموال منقول )نوبت اول(
بموجب دادنامه شــماره ۹۶0۹۹۷0۴۹۶۶00۷۳۴ مــورخ ۹۶/۱0/۵ و 
دادنامه شماره ۹۷0۹۹۷0۴۹۶۶00۱۶۲ مورخه ۹۷/۳/۹ صادره از شعبه 
۳۶ شورای حل اختاف اردبیل، محکوم علیه آقای صاحب زندی فرزند 
حســین محکوم اســت، به پرداخت مبلغ ۶۶/۶08/0۱۴ ریال بابت کل 
محکوم به و خسارت تاخیر تادیه تا پایان اسفند ماه ۱۳۹۷ در حق محکوم 
له آقای علی افتخاری فر فرزند ابوالفتح و مبلغ ۲/000/000 ریال بابت 
نیم عشر دولتی، با توجه به امتناع محکوم علیه از پرداخت محکوم به ، 
محکوم له تقاضای فروش اموال توقیف شده پس از بررسی های لازم 
و گزارش کارشناســی به شــرح و توصیف ذیل به حضور ایفاد میگردد. 
۱- بوفــه نئویان:تعــداد ۶ عدد قیمت واحد: ۵/000/000 ریال – قیمت 
کل ۳0/000/000 ریال ۲- ســرویس خواب سفید نیم سرویس قیمت 
واحــد ۱0/000/000 ریــال – قیمــت کل ۱0/000/000 ریال۳- میز 
تلویزیون شیشــه ای تعداد ۲ عد قیمت واحد ۲/000/000 ریال قیمت 
کل ۴/000/000 ریال ۴- مبل راحتی هفت نفره ســفید قیمت واحد ۱ 
عــدد قیمــت واحد ۲۵/000/000 ریال قیمت کل ۲۵/000/000 ریال و 
جمع کل ۶۹/000/000 ریال ارزیابی و برآورد می گردد. بنابراین جلسه 
مزایده روز چهارشنبه مورخ ۹8/۳/۲۲ از ساعت ۱0/۳0 الی ۱۱ صبح واقع 
در چهارراه امام- مجمتع شورای حل اختاف اردبیل- شعبه سوم اجرا، در 
حضور نماینده دادستان محترم اردبیل برگزار خواهد شد و مزایده از مبلغ 
معینه کارشناسی شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته خواهد 
شد طالبین می توانند در موعد مقرر فوق در جلسه مزایده شرکت نموده 
و قیمت پیشــنهادی خودشــان را اعام نمایند مزایده به بالاترین قیمت 
واگذار خواهد شــد و برنده مزایده ده درصد ثمن معامله را فی المجلس 
پرداخت و نســبت به پرداخت مابقی آن حداکثر یک ماه مهلت خواهد 
داشــت در صورت عدم پرداخت واریزی در مهلت مقرر ه درصد واریزی 

به نفع صندوق دولت ضبط خواهد شد.
شعبه سوم اجرای احکام مدنی شورای حل اختاف اردبیل

---------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه سند مالکیت ششدانگ آپارتمان قطعه ۳ در طبقه ۲ بشماره 
۱0۱۳۷ فرعی مفروز و مجزی شده از ۳0 فرعی از ۵۴۴8 اصلی بخش 
یک اردبیل بشرح صفحه ۲۱۱ دفتر ۵۹ ذیل شماره ۵۴۳۶ بشماره چاپی 
۴۴۲۶۶۵ بنام فرحناز جعفری ثبت و صادر گردیده و مورد ثب طبق سند 
شماره ۱۹۳۴۱۷- ۹۱/۲/۱۶ دفتر خانه ۱۷ اردبیل نزد بانک مسکن شعبه 
مرکزی اردبیل در رهن است، بعلت اسباب کشی و جابجایی منزل مفقود 
و پس از جستجوی کامل پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲0 آیین 
نامه اصاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده است 
بخشنامه شماره ۱۳۹88000۳۱۴۴000۱۱۳ مورخه ۹8/۲/۲۹ به کلیه 
دفاتر اسناد رسمی حوزه تابعه اباغ سپس در اجرای تبصره یک ماده ۱۲0 
اصاحی قانون ثبت موضوع یکبار در روزنامه آگهی گردیده که هر کس 
ادعائی بوجود سند مالکیت یا سند معامله بنام خود داشته باشند . ظرف مدت 
۱0 روز پس از تاریخ انتشار این آگهی دلایل قانونی  یا اصل سند مالکیت 
را با اخذ رسید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از انقضای مدت 
مقرره طی تشرقات قانونی سند مالکیت المثنی بنام نامبرده فوق صادر و 

تسلیم خواهد شد و سند اولیه از درجه اعتبار ساقط خواهد شد.
رییس ثبت منطقه یک اردبیل- حیدری
-----------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه آقایان علیرضا- بهرام- بهروز- بهمن- رضا و بهناز همگی 
بنام فامیلی دیده ور برابر درخواست وارده شماره ۴۵۹۵ مورخ ۹8/۲/۳0 
و با ارائه دو برگ فرم استشهادیه محلی اعام داشته اند که سند مالکیت 
ششدانگ آپارتمان مسکونی طبقه اول همکف بشماره ۲ فرعی از قطعه ۵0 
بشماره ۵۳ فرعی از ۷۵۶۷ و ۷۵۶8 و غیره اصلی واقع در بخش دو اردبیل 
)استاندارد شده بشماره ۳۲۲۶۳ فرعی از ۷۵۶8 اصلی( مربوط به صفحه ۴۳ 
دفتر ۲88 شماره ثبت ۶8۵8۴ بشماره چاپی 00۱۶8۵ که از طرف خانم 
طیبه خانتاراج برابر سند شماره ۹۶0۹۵ مورخ ۹۶/۷/۲۵ دفترخانه 8 اردبیل 
بنام آقایان علیرضا – بهرام- بهروز- بهمن- رضا و بهناز همگی بنام فامیلی 

دیده ور هر کدام بمقدار یک دانگ مشاع از ششدانگ با شرط خیار فسخ 
صلح محاباتی گردیده است بعلت اسباب کشی و جابجایی منزل مفقود و 
پس از جستجوی کامل پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲0 آیین 
نامه اصاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند 
، که مراتب طی شماره یکتا ۱۳۹88000۳۱۴۴000۱۲۴ مورخ ۹8/۲/۳۱ 
به کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده ، حال موضوع یکبار در روزنامه 
آگهی تا هر کس هر گونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد 
خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل 
ســند مالکیت را با اخذ رســید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

رییس ثبت منطقه یک شهرستان اردبیل- حیدری
----------------------------

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر بر اینکه آقایان علیرضا- بهرام- بهروز- بهمن- رضا و بهناز همگی 
بنام فامیلی دیده ور برابر درخواست وارده شماره ۹8/۷۵8 مورخ ۹8/۲/۲۹ 
و با ارائه دو برگ فرم استشهادیه محلی اعام داشته اند که سند مالکیت 
ششدانگ آپارتمان مسکونی طبقه همکف بشماره ۱ فرعی از قطعه ۵0 
بشماره ۵۳ فرعی از ۷۵۶۷ و ۷۵۶8 و غیره اصلی واقع در بخش دو اردبیل 
)استاندارد شده بشماره ۳۲۲۶۲ فرعی از ۷۵۶8 اصلی( مربوط به صفحه ۴0 
دفتر ۲88 شماره ثبت ۶8۵8۲ بشماره چاپی 00۱۶8۴ که از طرف خانم 
طیبه خانتاراج برابر سند شماره ۹۶0۹۴ مورخ ۹۶/۷/۲۵ دفترخانه 8 اردبیل 
بنام آقایان علیرضا – بهرام- بهروز- بهمن- رضا و بهناز همگی بنام فامیلی 
دیده ور هر کدام بمقدار یکدانگ مشاع از ششدانگ با شرط خیار فسخ صلح 
محاباتی گردیده است بعلت اسباب کشی و جابجایی منزل مفقود و پس 
از جستجوی کامل پیدا نشده ، لذا طبق تبصره یک ماده ۱۲0 آیین نامه 
اصاحی قانون ثبت تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند ، که 
مراتب طی شماره یکتا ۱۳۹88000۳۱۴۴000۱۲۳ مورخ ۹8/۲/۳۱ به 
کلیه دفاتر اسناد رسمی بخشنامه گردیده ، حال موضوع یکبار در روزنامه 

آگهی تا هر کس هر گونه ادعای به وجود سند مالکیت یا سند معامله نزد 
خود داشته باشد ظرف مدت ده روز پس از تاریخ انتشار این آگهی اصل 
ســند مالکیت را با اخذ رســید تسلیم این اداره نمایند بدیهی است پس از 
انقضای مدت مقرره اداره ثبت نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق 
مقررات قانونی اقدام نموده و سند اولیه را از درجه اعتبار ساقط خواهد نمود.

رییس ثبت منطقه یک شهرستان اردبیل- حیدری
-----------------------------

دادنامه
پرونده کاسه ۹۷0۹۹80۴۹۳800۷۹۴ شعبه 8 شورای حل اختاف شهرستان 
اردبیل تصمیم نهایی شماره ۹80۹۹۷0۴۹۳8000۹0- خواهان:آقای علی 
افتخاری فر فرزند ابوالفتح با وکالت آقای حسین پذیرائی ثمرین فرزند میرزا 
بالا به نشانی استان اردبیل- شهرستان اردبیل- اردبیل- خیابان فلسطین 
شــرقی ۹ ت 0۹۱۴۴۵۱0۹00- خواندگان: ۱- آقای مصطفی قیداری به 
نشانی اردبیل- شهرستان اردبیل- مجهول المکان۲- آقای صاحب زندی به 
نشانی استان اردبیل- شهرستان اردبیل- اردبیل- مجهول المکان- خواسته 
:الزام به تنظیم سند خودرو- رای قاضی شورا: در خصوص دعوی آقای علی 
افتخاری فر فرزند ابوالفتح با وکالت حسین پذیرایی بطرفیت آقای صاحب 
زندی و مصطفی قیداری بخواسته صدور حکم بر الزام خواندگان به تنظیم سند 
رسمی خودروی شماره ۶8-۹۵۱و۵۹ و انتقال آن به نام خواهان توام با هزینه 
دادرسی و حق الوکاله با عنایت به  اوراق و محتویات پرونده و فتوکپی مصدق 
مبایعه نامه و سند عادی مورخ ۹۷/۲/۵، نامه پلیس راهنمایی و رانندگی این 
شورا دعوی خواهان بدوی را وارد دانسته و با استناد به مواد ۲۱۹ و ۲۲0 قانون 
مدنی حکم بر الزام خواندگان به حضور در یکی از دفاتر اسناد رسمی و تنظیم 
سند رسمی بنام خواندگان و انتقال خودروی مذکور و پرداخت هزینه دادرسی 
در حق خواهان صادر می نماید. رای صادره حضوری بوده و ظرف بیست روز 

پس از اباغ قابل اعتراض در محاکم محترم عمومی می باشد.
قاضی شعبه 8 شورای حل اختاف اردبیل- مینویی

رئیس هیات عامل ایمیدرو اعلام کرد:

پیاده سازی جریان نقدینگی هوشمند نیازمعدن و صنایع معدنی به 18 میلیارد یورو سرمایه گذاری 
در گل گهر

مدیرعامل شرکت گل گهر از پیاده سازی جریان نقدینگی هوشمند 
برای پیشبرد اهداف این شرکت خبر داد.

بــه گــزارش ایلنا به نقل از ایمیــدرو، مارحمان در آیین تکریم 
و معارفه مدیرعامل شــرکت گل گهر ادامه داد: اجرای درســت 
سیاست های مالی و بهره مندی از یک جریان نقدینگی عالمانه 
و هوشمند در گل گهر را پیاده سازی خواهیم کرد. وی افزود: اگر 
برای امور شرکت، فرآیند و نظام صحیح و کارآمد تعیین شود، به 
طــور حتــم اثرات آن را در بخش های تولید، فروش و ... محقق 
می شود. مدیرعامل شرکت گل گهر، تامین منابع از مسیرهای 
مختلــف را از دیگــر اولویت های خود اعام کرد و افزود: بدیهی 
است به جای خرید صنعت، باید خالق آن باشیم تا در مسیر بومی 
ســازی و رونق تولید گام برداریم. مارحمان افزود: به صورت 
جمعی تاش کنیم سیستم تقویت شود که بتوان با سازماندهی 
درست و حمایت نیروی انسانی و تمامی اعضای شرکت، مسیر 

رشد را طی کنیم.

جزئیات تجارت خارجی در فروردین ماه ۹۸
نگاهی به مبادلات بازرگانی کشور در فروردین ۹8 نشان می دهد 
صــادرات با کاهش ۱8.۲۵ درصــدی ارزش دلاری و واردات با 
کاهش ۷.۶۵ درصدی ارزش دلاری روبرو شده است. به گزارش 
فارس، مجموع مبادلات بازرگانی کشــور فروردین ماه سال ۹8 
نشــان می دهد که در صادرات و واردات با کاهش روبرو شــد. در 
یک ماهه نخست سال ۱۳۹8، میزان صادرات قطعی کالاهای 
غیرنفتی کشــور )به اســتثنای نفت خام، نفت کوره و نفت سفید 
و همچنیــن بــدون صــادرات ا ز محل تجارت چمدانی(، بالغ بر 
8,۵۲8 میلیون تن و به  ارزش ۲,۵۴۷ میلیارد دلار بوده است که 
در مقایســه با مدت مشابه سال ۱۳۹۷، افزایشی ۷,۶۶ درصدی 
در وزن و کاهشی ۱8,۲۵ درصدی در ارزش دلاری داشته است. 
همچنین میزان واردات کشــور در این مدت، با افزایشــی ۷,۷۵ 
درصدی در وزن و کاهشــی ۷,۶۵ درصدی در ارزش دلاری در 
مقایسه به مدت مشابه سال ۱۳۹۷، به ارقام ۲,08۳ میلیون تن 
و ۲,۳۳۴ میلیارد دلار رســیده اســت.  اقام عمده صادرات طی 
یک ماهه نخست سال ۱۳۹8، شامل »میعانات گازی« به ارزش 
۳۴8 میلیون دلار و سهم ارزشی ۱۳,۶۷ درصد، »سایر روغن های 
سبک و فراورده ها بجز بنزین« به ارزش ۱۴۷ میلیون دلار و سهم 

ارزشی ۵,۷۶ درصد، بوده است.

داد و ستد

دبیرکل کانون عالی انجمن های صنفی کارفرمایان 
ایران با اشاره به جلسه رئیس قوه قضائیه با فعالان 
اقتصادی گفت: آیت الله رئیسی با موضوع معرفی 
نماینده حقوقی توســط فعــالان اقتصادی برای 
پیگیری امور خود در دادگاه موافقت ضمنی کردند. 
محمدرضا سیفی در گفت وگو با خبرگزاری فارس 

گفت: موضوع هیأت های داوری برای ما به عنوان 
بخش خصوصی بســیار اهمیت دارد و از طرفی 
می تواند به کاهش پرونده های قوه قضائیه کمک 
کند. وی ادامه داد: پیشنهاد دادیم که با انعقاد یک 
تفاهم نامه، حاضر هســتیم هیأت های داوری را در 
تمام تشکل ها اجرایی کنیم. سیفی در ادامه تشریح 

پیشنهادات خود به موضوع دادگاه های تخصصی 
پرداخت و گفت: ایجاد دادگاه های تخصصی یک 
ضرورت اســت و برای این که در تشــکل های خود 
دادگاه های تخصصی داشته باشیم، حاضر هستیم 
مکان و همه  چیز هم در اختیار قوه قضائیه بذاریم و 

حتی مشاور مجانی هم در اختیارشان بگذاریم.

نائب رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق بازرگانی 
گفت: ایجاد نقدینگی های بیشــتر، یک تهدید 
بسیار جدی برای کشور است و اگر سیاستگذاران، 
برنامه و عزمی برای جلوگیری از آن نداشته باشند، 
حسرت این فرصت سوزی ها، هر روز بیشتر و 

عمیق تر خواهد شد.

 بــه گــزارش تجارت فرهاد آگاهی در گفتگو با 
خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تســنیم، ضمن 
اشاره به کمبود نقدینگی در بنگاه های اقتصادی 
اظهار داشت: واقعیت این است که اقتصاد ایران 
به دلیل تصمیمات غیرکارشناسی، از جنبه های 
مختلف دچار بیماری شده و این موضوع، از یک 

سو معیشت مردم را در تنگنا قرار داده و از سوی 
دیگــر امکان اصاح امور را پیچیده، پرهزینه و 
دشوار ساخته است و در میان همه این مسائل، 
باید به بحث نقدینگی اشاره کنیم که از مهمترین 
مشــکات و معضاتی اســت که اقتصاد را به 

گروگان گرفته است.

نظر مثبت رئیس قوه قضائیه درباره معرفی نماینده بخش خصوصیانباشت نقدینگی اقتصاد ایران را به گروگان گرفته است صنعت و معدن=
www.tejaratonline.ir


